[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 023/2020
Considerando que fui procurado por moradores da Vila Maria, mais exatamente por residentes da Rua Izírio Soares, reclamando de uma vala aberta com matagal às margens, na altura do número 87;

Considerando que a água parada é um ambiente propício para a proliferação de doenças, insetos e mal cheiro.

Face aos considerandos, INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de colocação de rede de tubos vala aberta, situada na Rua Izírio Soares, altura do número 87, Vila Maria.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 20 de janeiro de 2020.
MÁRIO MIRANDA

Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1